1

证券代码：600008       证券简称：首创股份       公告编号：临2019－025

北京首创股份有限公司

2018 年第四季度经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十六号

2

四季度 截至报告期末

区域
发电量

（千瓦时）
上网电量

（千瓦时）

上网电价

（含税价
元/千瓦时）

累计发电量
（千瓦时）

上网电量
（千瓦时）

已结算电量
（千瓦时）

江西省 52,060,370.00    42,796,240.00    0.65 183,462,670.00   150,987,756.00    144,952,380.00

广东省 22,452,500.00 18,264,000.00 0.58 18,264,000.00 73,400,000.00 75,257,452.56

贵州省 8,820,400.00 5,796,000.00 0.65 21,329,300.00 14,091,400.00 14,135,940.00

特此公告。

北京首创股份有限公司董事会

                                        2019年 3月 30日